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NAPUKMAXEPCKWW 3A

CTpUXKHN

CTpuXKa AeTCKOM Yesnku
CTpuXKa fileTcKas

CTpUXKKa Yyenku

CTpuXKKa MyXXCKasi

CTpuKKa My)XCKas nof MalLIMHKY
Ctpuxka

KOpOTKUe BOOChI

cpefHue Bonochbl

ANUHHbIE BONOCHI

CTpUIXKa ropsiuMMmn HOXXKHULLAMMN
cpefHue Bonochbl

ANWHHbIE BONOCHI

Maccax + MUINHI KOXXU ronoBbl

YKnagku

YKnapka

KOPOTKUE BOMOCHI

cpefHue Bonochbl

AJIMHHBI BONOCHI

YKnagka c npuMeHeHneM yTIoXKKa
cpeaHue Bonochbl

ANVHHbIE BONOCHI

Yknapaka «JIoOKOHbI» C NPUMEHEHUEM YTIOXKKa
cpefHue BONocChbl

ANMVUHHbIE BONOCHI

YKnapaka HapoLLeHHbIX BONOC
cpefHue BOnocChbl

ANVHHbIE BONOCHI

Cyuika c HanpasneHuem
KOpPOTKUE BONOCHI

cpepfHue Bonochbl

AJINHHbIE BONOCHI

BeuepHsas npuyecka

MneTeHne ppaHLy3CKUX KOCUYEK

350P
1500P
500P
3000P
1800P

3200
3700P
4200P

4000P
4500P
1000P

2000P
2600P
3100P

3000P
3300P

3300P
3700P

2800#F
3500P

1000#
1200®
1500 P
4500-5500P
1000-1500P



MAPUKMAXEPCKWNW 3AT

Yxopabl ona Bosioc

Yxop Kerstase geTokc ans KoXxu ronoebl Fusio-dose 600#

Yxop Kerastase K-Water «3epKanbHblii 6neck» 1000®
Yxop Kerstase MmonekynsipHbiii KokTennb Fusio-dose 2700#
Mayap Mukc 1500#°

Yxop Lebel «)XusHeHHasa cuna»

KOpPOTKUEe BOJOCHI 2200P
cpenHue BOMOCHI 3100P
AJIMHHbIE BOJOCHI 4500
Yxop Lebel «bneck u cuna»

KOpPOTKUE BONOCHI 2500
cpepfHue BoJoChl 3500
ANTUHHBbIE BOJIOCHI 47009
Yxop Lebel «<A6conwoTHOE cHacTbe»

KOpPOTKMEe BOJIOCHI 45009
cpefHue BONoChI 5700P
ANMVHHDbIE BONOCHI 6500P
Yxop Joiko «PeKoHCTpyKuuA»

KOpPOTKUE BONOCHI 2700
cpegHue BoONoChI 3500P
DJINHHBbIE BOJIOCHI 4500
Jkcnpecc-yxop KepaTuHoBas pasrnaxueaoluas Tepanus
KOpPOTKUEe BONOChI 6000¥P
cpepfHue BOJIOCHI 8000¥P
ANIUHHBbIE BOJIOCHI 10 000¥P
[lonroepeMeHHbl KEpaTUHOBbIN yXopa

KOpPOTKUE BOJIOCbI 8000¥P
cpefHue BoNoChl 11000¥P

OJINHHbIE BOJIOCHI 15000




NAPUKMAXEPCKUW 3A

OkpalwwmBaHue L'Oreal

My)xckoe ToHUpoBaHue
25 mn

35 Mn

50 mn

OkpalwumBaHue Bosnoc
KOPOTKUe BOJOChI
cpegHue BOoChl
AJIHHbIE BONOCHI
OkpawmsaHue sonoc INOA
KOPOTKKE BOJOCDI
cpefHue Bonochl
ANUHHbIE BONOCHI
ToHupoBaHue
KOPOTKUE BOJIOChI
cpegHue BoocChl
AJIMHHbIE BOJIOCHI
bnoHpupoBaHue
KOpPOTKUe BONOCHI
cpefHue BonochI
AJINHHbIE BOJIOCHI
MenupoeaHue
KOPOTKUe BOJIOChI
cpegHue Bonochbl
ANTMHHbIE BONOCHI
Penbe¢dHoe okpawumpaHue
cpegHue BoNnochbl
ANWHHBbIE BOJIOCHI

1500P

2000 P
2500 P

4000#®
5500P
6700P

5000P
6300P
7700P

4500P
5200#F
6000P

3500P
4300,
5000P

5500P
6200P
7000#

9700P
10500P



MAPUKMAXEPCKWNW 3AT

OkpawwmnBaHme Kydra

ToHupoBaHue

ToHupoBaHue

ToHupoBaHue

OkpawimBaHue BOOC
OkpalumsaHue Bonoc
OkpalumBaHue BONOC
OkpalwumBaHue + TOHUpPOBaHUue

KOpPOTKUe BOJNOCHI
cpepHue BoOnocChl
AJINHHbIE BOMOCHI
KOPOTKME BOJNOCHI
cpepHve Bonochl
AJINHHbIE BONOCHI

6000
7000#P
8700P
6000P
7000P
8700,
-10 %




HOI'TEBOW CEPBUC

MaHuKop

JKcnpecc-MaHUKIoOp 1100+
EBponencknii MaHUKIoOp 1800
Knaccuyeckuit MaHUKIOp 2100
My>XCKO MaHUKIOp 2100
Spa-maHukiop 2300,
MpupaHue ¢popmbl 600+
MokpbiTHE NnakoMm 500P
MokpbiTe NakoM «ppeHU» 600P
CHATHe naka 200P
MokpbiTUE refib-akom 1500
MokpbiTUE refnb-nakom 18009
«PppeHY» CHATUE renb-naKa 500P
YKpenneHue HOrten 1000P
Spa-yxop ansa pyk 650,
MapadpuHoTepanusa 750
[legukrop

JKcnpecc-negukiop 1700,
Knaccuuyeckui negukiop 3000P
AnnapaTHbIi NeguKiop 3200P
Spa-negukiop 36009
MokpbiTHe Nnakom 500P
MokpbiTHe NnakoMm «ppeHY» 600
CHATHue naka 200#
MokpbiTUE renb-nakom 500,
MokpbiTHE renb-1akoM «PppeHY» 600P
CHATUe renb-naka 500P
Ckpab pna Hor+macka 650
MapadpuHoTepanusa 600P

Koppekuusa Bpocluero Hortq 4200#




KOCMETOJIOI 1A

ObLwume ycnyru

Koppekuusa oposen

dopma 6poBen

OkpalwimBaHue 6poBen

OkpalunBaHue pecHuL

MaccaX nuua knaccudyeckum - 30 MuH
MaccaXx nuua MmeguLUHCKUNU

(Ha annapare Lift 6)

Maccax nuua l'yawa - 45 MUH
CKynbnTypHbIX Maccax nuua - 40 MuH
lepMaToONOrM4eCKmu NUJINHr
(KomnnekcHas npoueaypa PRX-T33)
dutonunuHr Meso Peel
Kapb6okcutepanua

Holy Land nunuMHr-rommax

Holy Land yncTtka nuua

Holy Land yncTtka nuuya KoMmbmHupoBaHHas

Obuwwune ycnyru Forlled

JKcnpecc-npouenypa
JKcnpecc-npoueaypa+mMaccax nuua
KucnopoaHasa tepanus

(Mporpamma akTMBaLUKN TKaAHEBOro AblXaHUA)
'vapopenoHnpoBaHue

(MporpaMmma NOCNOMHOr0 BOCCTaHOBEHUSA KOXXW)
JINPTUHT

(Mporpamma o6bemMHoro 3D moaenupoBaHUs)

1000P
1200
1000P
1000P
3000P
3500

3500
6500

4000P
3500
1200
2000#F
6500

3900
6000P
8000P
8500F

9000°P




KOCMETOJIOIM A

Buoanunauuns (Bock)

Buoanunauyus nuyo 1 3oHa
Buoanunsauua ywm
Buoanunaynsa Hoc
BuoanunaymMa NogMbILLKK
Buoanunauna pyku Ao NOKTS
Buoanunsauma pykmu nofHOCTbIO
Buoanunauna XXUBoT
Buoanunayusa cnvHa
Buoanunsauua aroguibl
buoanunsauyusa 6epgpa
Buoanunauna roneHu
BuoanunaymMa HOru NOJIHOCTbIO
Buoanunayna 6UKUHKU
Bbuoanunauua rnyéokoe 6UKUHU
Buoanunauyusa rnybokoe croXXxHoe 6UKUHU
Buoanunayusa nanbubl

700P
700P
700P
1300P
1200P
1600P
1500P
2000P
1500P
1700P
1700P
3000P
2500P
3500P
4000#°
800P



MACCAX TEJA

Maccax

O6wun maccax MmeguunHcKum - 30 MUH 2700P
O6Lwunn maccax MmegUuUUHCKUN - 45 MuH 3800 P
O6wun maccax MmeguULUNHCKUM - 60 MUH 4500 P
O6Lwunn maccax meguuuHcKum - 90 MmuH 5500 P
O6wuin maccaxk meguUUHCKuM - 30 MUH 1700 P
petckun (go 7 neT)

O6wumn maccaxk MeguLUUHCKUN -45 MUH 2700 P
petckun (ot 7 po 12 ner)

BakkyyMHbI Maccax Koxu LPG 3700 £
lNMpeccoTepanus 1500 P

SPA-nporpammbl PHEA (UTanus)

«CTpPOMHbIA CUNYIT» - 55 MUH 6000P
«Penbed u ynpyroctb» - 65 MUH 7000 P
«Penbed u ynpyrocTtb» - 65 MUH 8000 #

Ha OCHOBE YEepHO rpsA3m

SPA-nporpammsl Linda Kristel (MTanus)

«CTPOMHOCTb» - 90 MuH 6500P
«TEPMOKOHTPACT» - 70 MUH 6000P
«APEHAXK, AETOKC, JIUMOJIU3» - 70 MUH 6000P
«IL CORPO BELLO» - 90 MuH 6500P
«IL CORPO BELLO LUX" - 90 MuH 7000 P

«SLIM CONTRAST» : 150 MuH 8000P




MACCAX TEJIA

SPA-nporpammsil

Munuur-maccax - 30 MuH

O6epTbiBaHUe 6aHpaxHoe T-Shock - 60 MuH
O6GepTbiBaHMe WokonagHoe - 90 MuH

O6epTbiBaHue aHTULeIONUTHOE «JlaMuHapua» - 90 MUH
(MunuHr-maccax, aHTULENMIIUTHOE 06epTbiBaHUe
«JlTamuHapusa», maccax 30 MUH)

O6epTbiBaHne «JlamuHapua n pykyc» - 90 MUH
(MunuHr-maccax, o6epTbiBaHMe «NaMuHapusa n pykyc»,
Maccax 30 MUH)

O6epTbiBaHUe aHTULeONUTHOE «JlamMuHapua» - 120 MuH
(MunuHr-maccax, aHTULENIIUTHOE 06epTbiBaHUe
«JlamuHapusa», maccax 60 MuH)

O6epTbiBaHue «JlamuHapusa un pykyc» - 120 MuH
(MunuHr-maccax, o6epTbiBaHne «naMmuHapus U pykKyc»,
Maccax 60 MuH)

O6epTbiBaHne nuMmodoapeHakHoe «KaHHabuc 1» - 75 MUH
(MwunuHr, o6epTbiBaHNe Ha OCHOBE Mac/ia CeMsAH KOHOMN/N
KaHHabuc, KpeM nnm nocboH NO TUMY KOXMU)
O6epTbiBaHne nuMmoogpeHaxKHoe «KaHHabuc 2» - 120 MuH
(MunuHr-maccax, o6epTbiBaHne Ha OCHOBE Macna CeMsH
koHonnn KaHHabuc, maccaxx 30 MUH, KpeM WU/N JIOCbOH Mo
TUNY KOXXW)

Yxop ona oteyHbiX Hor «KaHHaébuc» - 75 MuH

(Maccax, o6epTbiBaHue Ha OCHOBE Maciia CeMSAH KOHOMIN
KaHHabuc, npeccoTepanus, Kpem)

2500P
50009
5500P
5500P

6000+

6500#P

7000 P

5500 P

7000 P

5500 P




MACCAX TEJIA

SPA-nporpamMmmbil

[TvnuHr-maccax B xammame - 30 MuH
MbinbHbIU MaccaXx 1 - 60 MUH

(pa3orpeBaHue B TypeLiKoOU 6aHe, MblJIbHbIW
Macca)X, Maccax 30 MUH, YalHasA LepeMOHUA)
MbinbHbIU MaccaXx 2 - 90 MUH

(pa3orpeBaHue B TypeLiKOU 6baHe, MblJIbHbIW
Macca)X, Maccaxk 60 MUH, YauHasA LLepeMOHUSA)
MbinbHbIU MaccaXx 3 - 90 MUH

(pa3orpeBaHue B TypeLiKOU 6baHe, MblJ/IbHbIW
MaccaX, obepTbiBaHME Ha BblOOp, YalHanA
LLepeMOHUA)

MbinbHbIU MaccaXx 4 - 120 MuH
(pa3orpeBaHue B TypeLkon 6aHe, MblJIbHbIW
Macca)X, Maccax 90 MUH, YauHaA LLepeMOHUSA)

3500 P
5500 P

6500 P

6500 P

8000 P



MEONLMHCKUN KABUHET

ONeKTPOCTUMYNALUA MbILLILL

MuocTtumynauusa YaapHo-BoJIHOBasA Tepanus

BaHHbI rasoBble (KuUcnopogHbie)

CeaHC B KMUCNOpPOJHOM Karncyne

OcTeonaTusa npu 3aboneBaHnn KOCTHOW cucTembl - 30 MUH
OcTeonaTusa npu 3a6oneBaHUnN KOCTHOM cuctembl - 60 MUH
NMocob6ue no nog6opy oproneanyeckKmnx ctenek CTeslbKu
NMocobue no nog6opy opToneauyecKux crenek
Koppekuus

dusnoTtepanua Ha annapate Zimmer PhySys
KuHe3uno-TennupoeaHune

Kancyna Human Regenerator

CnupomeTpus

uccnegosaHue GyHKLUU BHELLUHEro AbiXaHus
AuHaMmomMeTpusa KUCTeBas

U3MepeHue CUbl MbiLLL,

INBODY buoumMnegaHCHbIN aHanu3

AMarHocTuka coctaBa Tena

INBODY buoumMnegaHcHbIn aHanus 2 npoueaypbl
AMNarHoCcTuKa cocTaBa Tena

KoHcynbTauus Bpaya - 30 MUH

1200P
2700#
2000°P

4000P
7000P
0ooP
1 00P
1800,
1000P
4000
500P
300P
1500P

2000 P

2500P




MEOVNLMNHCKNN KABUHET

BaHHbI ra3oBbie (KUCNOPOAHDbIE)

NrennOkc

BaHHbI rasoBble (kucnopopgHbie) - 50 MuH
NennOkc + bapokamepa

BaHHbI rasoBblie (KkucnopopgHbie) 5 npoueayp
rennOkc

BaHHbI razoBbie (kucnopogHbie) 10 npoueayp
renuOKkc

BaHHbI ra3oBbie (KkucnopopgHbie) 5 ceaHcos
NenuOkc + bapokamepa

BaHHbI rasoBble (kucnopogHbie) 10 ceaHcos
lenuOkc + bapokamepa

Macka lNlennOkc

2500 P

3500 P

11900 £

22500 P

16500 P

31500 P

2000 P



MEONLMHCKUNM KABUHET

CeaHc ropusoHTasnbHoro consipusa - 1 MuH CeaHc
ropusoHTanbHoOro consapmsa - 5 MuH CeaHc
ropusoHTanbHoro conapus - 10 MuH CeaHc
ropusoHTanbHOro conapus - 15 MuH

459

225¥P
450P
675P




KOCMETOJ10I' A

AnnapaTtHaa KoCMeToJ1orng

fMpponuUNAUHr

TepaneBTu4yeckuii nasep Skin master

YneTpassyk B npoueaype Skin master

MukpoTokoBoe Bo3aeiNCcTBUE Npu 3a6oneBaHNAX KOXMU,
NOAKOXXHON KNeTYaTKu

Skin master MUKPOTOKM

YnbTpa3sByKOBOW NUIUHT
Skin master nunuHr Y3+anbruHaTHasa Mmacka

YnbTpa3sByKoOBOMW NMUJIUHT
Skin master nunuHr Y3+macka
YnbTpassyk+yBnaxHeHue Skin master

YnbTpasByK+yBnaXKHeHue+
MUKpoUUpKynauua+perepauusa Skin master

6500 P
800 P
1500 P

3500 P

5000 P

4500 P

3000 P

6500 P




