





Стрижки

Стрижка детской челки	350₽
Стрижка детская	1500₽
Стрижка челки	500₽
Стрижка мужская	3000₽
Стрижка мужская под машинку	1800₽
Стрижка	
короткие волосы	3200₽
средние волосы	3700₽
длинные волосы	4200₽
Стрижка горячими ножницами	
средние волосы	4000₽
длинные волосы	4500₽
Массаж + пилинг кожи головы	1000₽

Укладки

	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		
·v	VI	2 7	ка
•	N/I	ац	.na
-			

короткие волосы	2000₽
средние волосы	2600₽
длинны волосы	3100₽
Укладка с применением утюжка	
средние волосы	3000₽
длинные волосы	3300₽
Укладка «Локоны» с применением у	тюжка
средние волосы	3300₽
длинные волосы	3700₽
Укладка нарощенных волос	
средние волосы	2800₽
длинные волосы	3500₽
Сушка с направлением	
короткие волосы	1000₽
средние волосы	1200₽
длинные волосы	1500 ₽
Вечерняя прическа	4500-5500₽

1000-1500₽

Плетение французских косичек

Уходы для волос

Уход Kerstase детокс для кожи головы Fusio-dose	600₽
Уход Kerastase K-Water «Зеркальный блеск»	1000₽
Уход Kerstase молекулярный коктейль Fusio-dose	2700₽
Пауэр Микс	1500₽
Уход Lebel «Жизненная сила»	
короткие волосы	2200₽
средние волосы	3100₽
длинные волосы	4500₽
Уход Lebel «Блеск и сила»	
короткие волосы	2500₽
средние волосы	3500₽
длинные волосы	4700₽
Уход Lebel «Абсолютное счастье»	
короткие волосы	4500₽
средние волосы	5700₽
длинные волосы	6500₽
Уход Joiko «Реконструкция»	
короткие волосы	2700₽
средние волосы	3500₽
длинные волосы	4500₽
Экспресс-уход Кератиновая разглаживающая терапия	
короткие волосы	6000₽
средние волосы	4000₽
длинные волосы	10 000₽
Долговременный кератиновый уход	
короткие волосы	8000₽
средние волосы	11000₽
длинные волосы	15000₽





Окрашивание L'Oreal

Мужское тонирование	
25 мл	1500₽
35 мл	2000₽
50 мл	2500 P
Окрашивание волос	
короткие волосы	4000₽
средние волосы	5500₽
длинные волосы	6700₽
Окрашивание волос INOA	
короткие волосы	5000₽
средние волосы	6300₽
длинные волосы	7700₽
Тонирование	
короткие волосы	4500₽
средние волосы	5200₽
длинные волосы	6000₽
Блондирование	
короткие волосы	3500₽
средние волосы	4300₽
длинные волосы	5000₽
Мелирование	
короткие волосы	5500₽
средние волосы	6200₽
длинные волосы	7000₽
Рельефное окрашивание	
средние волосы	9700₽
длинные волосы	10500₽

Окрашивание Kydra

Тонирование	короткие волосы	6000₽
Тонирование	средние волосы	7000₽
Тонирование	длинные волосы	8700₽
Окрашивание волос	короткие волосы	6000₽
Окрашивание волос	средние волосы	7000₽
Окрашивание волос	длинные волосы	8700₽
Окрашивание+тонирование		-10 %





НОГТЕВОЙ СЕРВИС

Маникюр

Экспресс-маникюр	1100₽
Европейский маникюр	1800₽
Классический маникюр	2100₽
Мужской маникюр	2100₽
Spa-маникюр	2300₽
Придание формы	600₽
Покрытие лаком	500₽
Покрытие лаком «френч»	600₽
Снятие лака	200₽
Покрытие гель-лаком	1500₽
Покрытие гель-лаком	1800₽
«френч» Снятие гель-лака	500₽
Укрепление ногтей	1000₽
Spa-уход для рук	650₽
Парафинотерапия	750₽

Педикюр

Экспресс-педикюр	1700₽
Классический педикюр	3000₽
Аппаратный педикюр	3200₽
Spa-педикюр	3600₽
Покрытие лаком	500₽
Покрытие лаком «френч»	600₽
Снятие лака	200₽
Покрытие гель-лаком	500₽
Покрытие гель-лаком «френч»	600₽
Снятие гель-лака	500₽
Скраб для ног+маска	650₽
Парафинотерапия	600₽
Коррекция вросшего ногтя	4200₽

КОСМЕТОЛОГИЯ

Общие услуги

Коррекция бровей	1000₽
Форма бровей	1200₽
Окрашивание бровей	1000₽
Окрашивание ресниц	1000₽
Массаж лица классический · 30 мин	3000₽
Массаж лица медицинский	3500₽
(на аппарате Lift 6)	
Массаж лица Гуаша · 45 мин	4500₽
Скульптурный массаж лица · 40 мин	3500₽
Дерматологический пилинг	6500₽
(Комплексная процедура PRX-T33)	
Фитопилинг Meso Peel	4000₽
Карбокситерапия	3500₽
Holy Land пилинг-гоммаж	1200₽
Holy Land чистка лица	5000₽
Holy Land чистка лица комбинированная	6500₽

Общие услуги Forlled

Экспресс-процедура	3900₽
Экспресс-процедура+массаж лица	6000₽
Кислородная терапия	4000₽
(Программа активации тканевого дыхания)	
Гидродепонирование	8500₽
(Программа послойного восстановления кожи)	
Лифтинг	9000₽
(Программа объемного 3D молелирования)	





КОСМЕТОЛОГИЯ

Биоэпиляция (воск)

Биоэпиляция лицо 1 зона	700₽
Биоэпиляция уши	700₽
Биоэпиляция нос	700₽
Биоэпиляция подмышки	1300₽
Биоэпиляция руки до локтя	1200₽
Биоэпиляция руки полностью	1600₽
Биоэпиляция живот	1500₽
Биоэпиляция спина	2000₽
Биоэпиляция ягодицы	1500₽
Биоэпиляция бедра	1700₽
Биоэпиляция голени	1700₽
Биоэпиляция ноги полностью	3000₽
Биоэпиляция бикини	2500₽
Биоэпиляция глубокое бикини	3500₽
Биоэпиляция глубокое сложное бикини	4000₽
Биоэпиляция пальцы	800₽



МАССАЖ ТЕЛА

Массаж

Общий массаж медицинский · 30 мин	2700₽
Общий массаж медицинский · 45 мин	3800₽
Общий массаж медицинский · 60 мин	4500 ₽
Общий массаж медицинский · 90 мин	5500₽
Общий массаж медицинский · 30 мин	1700 ₽
детский (до 7 лет)	
Общий массаж медицинский ⋅45 мин	2700 ₽
детский (от 7 до 12 лет)	
Ваккуумный массаж кожи LPG	3700 ₽
Прессотерапия	1500 ₽

SPA-программы PHEA (Италия)

«Стройный силуэт» · 55 мин	6000₽
«Рельеф и упругость» · 65 мин	7000 ₽
«Рельеф и упругость» · 65 мин	4 0008
на основе черной грязи	

SPA-программы Linda Kristel (Италия)

«СТРОЙНОСТЬ» · 90 мин	6500₽
«ТЕРМОКОНТРАСТ» · 70 мин	6000₽
«ДРЕНАЖ, ДЕТОКС, ЛИПОЛИЗ» · 70 мин	6000₽
«IL CORPO BELLO» · 90 мин	6500₽
«IL CORPO BELLO LUX" · 90 мин	7000₽
«SLIM CONTRAST» · 150 мин	8000₽

МАССАЖ ТЕЛА

SPA-программы

Durana 100000 20 1000	25000
Пилинг-массаж · 30 мин	2500₽
Обертывание бандажное T-Shock · 60 мин	5000₽
Обертывание шоколадное · 90 мин	5500₽
Обертывание антицеллюлитное «Ламинария» · 90 мин	5500₽
(Пилинг-массаж, антицеллюлитное обертывание	
«Ламинария», массаж 30 мин)	
Обертывание «Ламинария и фукус» · 90 мин	6000₽
(Пилинг-массаж, обертывание «ламинария и фукус»,	
массаж 30 мин)	
Обертывание антицеллюлитное «Ламинария» · 120 мин	6500₽
(Пилинг-массаж, антицеллюлитное обертывание	
«Ламинария», массаж 60 мин)	
Обертывание «Ламинария и фукус» · 120 мин	7000₽
(Пилинг-массаж, обертывание «ламинария и фукус»,	
массаж 60 мин)	
Обертывание лимфодренажное «Каннабис 1» · 75 мин	5500₽
(Пилинг, обертывание на основе масла семян конопли	
Каннабис, крем или лосьон по типу кожи)	
A STANDARD CONTROL OF THE CONTROL OF	7000₽
Обертывание лимфодренажное «Каннабис 2» · 120 мин	7000 ¥
(Пилинг-массаж, обертывание на основе масла семян	
конопли Каннабис, массаж 30 мин, крем или лосьон по	
типу кожи)	
Уход для отечных ног «Каннабис» · 75 мин	5500₽
(Массаж, обертывание на основе масла семян конопли	
Каннабис, прессотерапия, крем)	





МАССАЖТЕЛА

SPA-программы

Мыльный массаж 1 · 60 мин 5500 ₽ (разогревание в Турецкой бане, мыльный массаж, массаж 30 мин, чайная церемония) Мыльный массаж 2 · 90 мин 6500 ₽ (разогревание в Турецкой бане, мыльный
массаж, массаж 30 мин, чайная церемония) Мыльный массаж 2 · 90 мин 6500 ₽
Мыльный массаж 2 ⋅ 90 мин 6500 ₽
(разогревание в Турецкой бане, мыльный
массаж, массаж 60 мин, чайная церемония)
Мыльный массаж 3 ⋅ 90 мин 6500 ₽
(разогревание в Турецкой бане, мыльный
массаж, обертывание на выбор, чайная
церемония)
Мыльный массаж 4 ⋅ 120 мин
(разогревание в Турецкой бане, мыльный
массаж, массаж 90 мин, чайная церемония)

МЕДИЦИНСКИЙ КАБИНЕТ

Электростимуляция мышц	1200₽
Миостимуляция Ударно-волновая терапия	2700₽
Ванны газовые (кислородные)	2000₽
сеанс в кислородной капсуле	
Остеопатия при заболевании костной системы · 30 мин	4000₽
Остеопатия при заболевании костной системы · 60 мин	7000₽
Пособие по подбору ортопедических стелек стельки	90₽
Пособие по подбору ортопедических стелек	1 00₽
коррекция	
Физиотерапия на аппарате Zimmer PhySys	1800₽
Кинезио-тейпирование	1000₽
Капсула Human Regenerator	4000₽
Спирометрия	500₽
исследование функции внешнего дыхания	
Динамометрия кистевая	300₽
измерение силы мышц	
INBODY Биоимпедансный анализ	1500₽
диагностика состава тела	
INBODY Биоимпедансный анализ 2 процедуры	2000₽
диагностика состава тела	
Консультация врача · 30 мин	2500₽





МЕДИЦИНСКИЙ КАБИНЕТ

Ванны газовые (кислородные)	2500₽
ГелиОкс	
Ванны газовые (кислородные) · 50 мин	3500₽
ГелиОкс + Барокамера	
Ванны газовые (кислородные) 5 процедур	11900 ₽
ГелиОкс	
Ванны газовые (кислородные) 10 процедур	22500₽
ГелиОкс	
Ванны газовые (кислородные) 5 сеансов	16500 ₽
ГелиОкс + Барокамера	
Ванны газовые (кислородные) 10 сеансов	31500 ₽
ГелиОкс + Барокамера	
Маска ГелиОкс	2000₽

МЕДИЦИНСКИЙ КАБИНЕТ

Сеанс горизонтального солярия · 1 мин Сеанс горизонтального солярия · 5 мин Сеанс	45₽ 225₽
горизонтального солярия · 15 мин	675₽



КОСМЕТОЛОГИЯ

Аппаратная косметология

микроциркуляция+регерация Skin master

Гидропиллинг	
Терапевтический лазер Skin master	6500₽
Ультразвук в процедуре Skin master	800₽
Микротоковое воздействие при заболеваниях кожи,	1500₽
подкожной клетчатки	
Skin master микротоки	3500₽
Ультразвуковой пилинг	
Skin master пилинг УЗ+альгинатная маска	5000₽
Ультразвуковой пилинг	
Skin master пилинг УЗ+маска	4500₽
Ультразвук+увлажнение Skin master	3000₽
Ультразвук+увлажнение+	6500₽

